1/>rt/cltuNJ 1f[;mlclpal d, Ódo Joéé doJ Campoó

tótado dt Sao 1>auLo

LIVRO N!.

'I •

FLS. N~

DECRETO N9 3047/79

de 21 de agosto de 1979

Dispõe sobre denominação de vi
pública .

O Prefeito Municipa l de São José dos Campo
no uso de suas atribui ções lega is,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica denominada ".J OÃO GALOIN1
DOS SANTOS" a atual Rua "D" situada no loteamento Vila São Geraldo e se1

prolongamento, até encontrar a rua 6, da Vila Paiva, nesta cidade .

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigo
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Campo:
21 de agosto de 1979.

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do PrE

feito, aos vinte um dias do m~s de agosto do a o de novecentos e se-
tenta e nove .

DA/rma .

Souza

de Gab inete